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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
30.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 МС Ростов-на-Дону СШОР 22 1:00.93 КМС 611
2. ШЕВЧЕНКО Анна 07 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 1:01.54 I 593
3. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:01.75 I 587
4. ПИВОВАРОВА Марина 10 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 1:01.76 I 586
5. МАЛИНИНА Ксения 10 КМС Шахты СШ-5 1:01.89 I 583
6. СОРОКИНА Анастасия 08 КМС Ростов-на-Дону РО УОР 1:02.11 I 577
7. МЕЛЬНИК Ника 09 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:02.17 I 575
8. ИВАНОВА Дарья 08 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:02.24 I 573
9. ЧЕРНЕНКО Алина 07 КМС Аксайский район СШОР-22 1:02.31 I 571

10. БАКУМЕНКО Мария 10 КМС Шахты СШ-5 1:02.53 I 565
11. ЧИСТЯКОВА Дарья 11 КМС Таганрог СШОР-13 1:03.11 I 550
12. ШУЛЬГА Александра 08 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:03.35 I 543
13. ГОПКАЛО Елизавета 08 КМС Волгодонск СШОР-3 1:03.73 I 534
14. ГЛАДКОВА Виктория 09 I Аксайский район РО УОР 1:04.02 I 526
15. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:04.19 I 522
16. РАДЮК Дарья 03 КМС Таганрог СШОР-13 1:04.37 I 518
17. КЛИМОВА Виктория 10 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:04.42 I 517
18. КУН Полина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:04.72 I 510
19. ГОРЬКОВСКАЯ Елизавета 10 I Волгодонск СШОР-3 1:04.96 I 504
20. ГУЖВЕНКО София 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 1:05.41 II 494
21. МИЦУРИНА Анастасия 09 I Таганрог СШ-2 1:05.57 II 490
22. ЗИЯЗЕТДИНОВА Ева 06 I Шахты СШ-5 1:05.67 II 488
23. КРАВЧЕНКО Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 1:06.05 II 479
24. РОГАЧ Полина 09 II Волгодонск СШОР-2 1:06.48 II 470
25. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 КМС Шахты СШ-5 1:06.52 II 469
26. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 КМС Батайск СШ-2 1:06.64 II 467
27. НИКОНОВА Диана 10 I Батайск СШ-2 1:07.17 II 456

ГОНЧАРОВА Дарина 11 I Шахты СШ-5 1:07.17 II 456
29. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 09 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:08.00 II 439
30. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 КМС Шахты СШ-5 1:08.04 II 438

КАПЛИНА Дарья 11 I Новочеркасск СШ-1 1:08.04 II 438
32. ЖИВЕНКО Кристина 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:08.07 II 438
33. ЛАМОВА Эвелина 10 I Шахты СШ-1 1:08.28 II 434
34. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:08.40 II 432
35. СЕМЕНЮК Дарья 09 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 1:08.51 II 429
36. ЦАРЕНОК Виктория 09 II Ростов-на-Дону СШ-4 1:09.22 II 416
37. БУРЦЕВА Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-10 1:09.37 II 414
38. ПРОВОТОРОВА Меланья 10 I Таганрог СШОР-13 1:09.47 II 412
39. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:09.49 II 412
40. КИЯШКО Есения 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:09.63 II 409
41. УГРЕНИНОВА Галина 09 I Таганрог СШ-2 1:09.68 II 408
42. МОКШИНА Людмила 11 II Шахты СШ-1 1:09.73 II 407
43. ЧЕКАЛИНА Варвара 11 II Новочеркасск СШ-1 1:10.07 II 401
44. СИДОРЧЕНКО Ангелина 08 II Шахты СШ-5 1:11.60 II 376
45. ФОМЕНКО Полина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:12.94 356
46. РАССУДИШКО Виктория 10 II Мясниковский район СШ 1:15.08 326
47. ПОГОРЕЛОВА Татьяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:15.22 324
48. ВОДОПЬЯНОВА Александра11 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:17.73 294
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль , Женщины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

49. ХАРЧЕНКО Дарья 09 II Азов СШОР-9 1:20.86 261

Дистанция 2 Девочки, 100m Вольный стиль Юниорки (16-18 лет)
30.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ШЕВЧЕНКО Анна 07 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 1:01.54 I 593
2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:01.75 I 587
3. СОРОКИНА Анастасия 08 КМС Ростов-на-Дону РО УОР 1:02.11 I 577
4. МЕЛЬНИК Ника 09 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:02.17 I 575
5. ИВАНОВА Дарья 08 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:02.24 I 573
6. ЧЕРНЕНКО Алина 07 КМС Аксайский район СШОР-22 1:02.31 I 571
7. ШУЛЬГА Александра 08 КМС Ростов-на-Дону СКА 1:03.35 I 543
8. ГОПКАЛО Елизавета 08 КМС Волгодонск СШОР-3 1:03.73 I 534
9. ГЛАДКОВА Виктория 09 I Аксайский район РО УОР 1:04.02 I 526

10. МАНЬ Александра 09 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:04.19 I 522
11. ГУЖВЕНКО София 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 1:05.41 II 494
12. МИЦУРИНА Анастасия 09 I Таганрог СШ-2 1:05.57 II 490
13. КРАВЧЕНКО Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 1:06.05 II 479
14. РОГАЧ Полина 09 II Волгодонск СШОР-2 1:06.48 II 470
15. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 КМС Шахты СШ-5 1:06.52 II 469
16. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 КМС Батайск СШ-2 1:06.64 II 467
17. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 09 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:08.00 II 439
18. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 КМС Шахты СШ-5 1:08.04 II 438
19. ЖИВЕНКО Кристина 08 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:08.07 II 438
20. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:08.40 II 432
21. СЕМЕНЮК Дарья 09 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 1:08.51 II 429
22. ЦАРЕНОК Виктория 09 II Ростов-на-Дону СШ-4 1:09.22 II 416
23. БУРЦЕВА Софья 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-10 1:09.37 II 414
24. ШВЕДИКОВА Анастасия 09 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:09.49 II 412
25. КИЯШКО Есения 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 1:09.63 II 409
26. УГРЕНИНОВА Галина 09 I Таганрог СШ-2 1:09.68 II 408
27. СИДОРЧЕНКО Ангелина 08 II Шахты СШ-5 1:11.60 II 376
28. ПОГОРЕЛОВА Татьяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:15.22 324
29. ХАРЧЕНКО Дарья 09 II Азов СШОР-9 1:20.86 261

EXH АРТАМОНОВА Алина 06 МС ДНР ДУОР 59.79 КМС 646
EXH СИДОРОВА Мария 07 МС ДНР ДУОР 1:00.87 КМС 613
EXH БОЛБАТ Кристина 07 КМС ДНР ЦСП-1 1:02.04 I 579
EXH КАРАБАНОВА Мария 09 I ДНР СШОР-6 1:02.80 I 558
EXH ФЕДОРОВА София 09 КМС ДНР ДУОР 1:06.51 II 469
EXH КУРНОСЕНКО Полина 09 II ДНР ДУОР 1:07.35 II 452
EXH КОЗЛОВА Есения 08 КМС ДНР ДУОР 1:07.74 II 444


